cumplimiento de las sentencias lo siguiente “La ejecución de toda sentencia que condene a una municipalidad se efectuará mediante la dictación 

de un decreto alcaldicio”. 
3) Razones de buen servicio y lo dispuesto por el Sr. Alcalde sobre la materia. 

D E C R E T O: 
1. AUTORÍCESE, el reintegro a la SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA RUT 61.601.000-K por un monto de 

$2.140.065.- (Dos millones ciento cuarenta mil sesenta y cinco pesos) por los emolumentos impetrados por las licencia 

médicas pagadas por subcomisión Viña del Mar. 

2. TRANSFIÉRASE, a la Subsecretaría de Salud Pública, RUT 61.601.000-K, en la cuenta corriente del Banco Estado 

N°900152-2, por parte de la Municipalidad de Concón.